


České panelové šetření domácností  CAPI individuální dotazník       Vlna 2, 2016  

2 

 

Příklad , že a 8 let 

 

Jana  let  astoupila do svého prv ího za ěst á í 
v ro e  děl i e v ze ědělské  družstvu . Prá i zde 
uko čila před aroze í  s a, s í ž la a ateřské 
dovole é v lete h  až . Poté astoupila jako 
ku hařka do škol í jídel , kde zůstala do roku 1999. 

Mezití  la v lete h  až  a ateřské dovole é 
se svý  druhý  dítěte . Poté se a rok vrátila do své 
původ í prá e a v roce 1999 nastoupila jako fakturantka 

v te til í fir ě. V lete h  až  la do a se svý  
třetí  dítěte . Te til í fir a la a začátku roku  
zruše a a pa í Ja a b la poté  ěsí ů eza ěst a á, ež 
si ještě ěhe  roku  ašla prá i jako ad i istrativ í 
pra ov i e a úřadě. Ta  pra uje dod es. 
 

 

 

 

 

 

Příklad , už  let 

 

Lukáš  let  l v letech 1983 až  a voj ě. Poté 
astoupil do své prv í prá e jako řidič auto usu ěstské 

hro ad é doprav . V roce 1992 z ě il za ěst á í a 
řidiče ka io u dálkové doprav  u spedič í fir , kde 
pracuje dodnes. Lukáš ikd  e l eza ěst a ý a a i 
nebyl s dět i a rodičovské dovole é. 


